様式第７号

提　案　申　込　書

令和　　年　　月　　日

（業務名）
庄内町公共施設への太陽光発電設備等導入調査業務委託

標記の業務について、別紙のとおり企画提案を行います。
なお、提出書類のすべての記載事項に相違ないことを誓約します。

（あて先）
　庄内町長　　富　樫　　透　様

　　　　　　　　　　　　　　　（提出者）
所　 在 　地：
商号又は名称：
[bookmark: _GoBack]代表者名：　　　　　　　　　　　　　　㊞

（作成責任者）
所属部署：
役職・氏名：
電話番号：
ＦＡＸ番号：
電子メール：